destaco.com Änderungen an Abmessungen und technischen Daten vorbehalten.
Eigenschaften, Märkte und Anwendungsbereiche Markets Applications
AUSWECHSELBARKEIT
• Konstruiert für OEM Anwendungen
• �OEM-Greiferfinger von Konkurrenzeinheiten sind verwendbar
LEISTUNG
• Gleichmäßige Greifbewegung
• Hohe Greifkraft und hohe Tragkraft

• �Ausrichthülsen für eine präzise Fingermontage im Greifer inbegriffen
Wähle nur Modelle, nach Durchsicht der Fingervergleichstabelle, Seite GR-OEM-6
Bestellbeispiel
G  - -  - N  - B
Backen-Typ Beschreibung
110 Horizontale Backen
120 Backenverlängerung*
Hub Beschreibung
05, 10, 15, 20, 25 für Größe 08
05, 10, 15, 20, 25 für Größe 11
06, 12, 18, 24, 30 für Größe 18
10, 20, 30, 40, 50 für Größe 25
Größe
08M
11M
18M
25M
Grundmodell
Option der G120
Backenverlängerung
angezeigt
Spezifikationen Einheit Alle Größen
Druckbereich bar [psi] 3-7 [40-100]
Betriebstemperaturbereich
(Buna-N Dichtungen) °C [°F] -35º~80º [-30º~180º]
Absolute Genauigkeit mm [in]  ±.05 [0.002]
Wiederholgenauikeit mm [in]  ±.05 [0.002]
Benötigtes Betätigungsventil 4/2-Wege
Gesamt
Greifkraft
Verfügbare Hublängen
Größe 5 mm 6 mm 10
mm
12
mm
15
mm
18
mm
20
mm
24
mm
25
mm
30
mm
40
mm
50
mm
08M 56 N [13 lbf] ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫
11M 104 N [23 lbf] ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫
18M 260 N [58 lbf] ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫
25M 558 N [125 lbf] ⚫ ⚫ ⚫ ⚫ ⚫
G110-11M
G110-18M
G110-25M
G110-08M
WE ARE AUTOMATING TOMORROW